
LISTADO PROVISIONAL DE EXCLUIDOS EN EL CONCURSO DE PROMOCIÓN DEL PERSONAL LABORAL, CONVOCADO POR RESOLUCIÓN DE 23 DE SEPTIEMBRE DE 2022

ANEXO II

DNI Primer Apellido Segundo Apellido

1050

1030

1050

1050

1030

1050

1050

1050

1030

1050

***7493**

***7230**

***2677**

***8159**

***5714**

***6451**

***9921**

***9614**

***9614**

***9741**

AHMED

BUENO

GARCIA

GARRIDO

GONZALEZ

LUNA

PEREZ

PLASENCIA

PLASENCIA

RODRIGUEZ

MOHAMED

MOLINA

REQUEJO

RAMOS

SANCHEZ

ORTIZ

ESTEVEZ

CARABIAS

CARABIAS

MUÑOZ

MAYKA

MARIA ESTHER

ANDRES

JOSE MANUEL

SUSANA MARIA

MERCEDES

MARIA CARMEN

LAURA

LAURA

MARIA JOSE

Nombre Turno

03

03

03

03

02

03

03

03

03

03

Categoría

PEDAGOGO

PSICÓLOGO

PEDAGOGO

PEDAGOGO

PSICÓLOGO

PEDAGOGO

PEDAGOGO

PEDAGOGO

PSICÓLOGO

PEDAGOGO

Causa de Exclusión

MENOS DE UN AÑO COMO LABORAL FIJO/FIJO D

ANEXO V NO PRESENTADO

MENOS DE UN AÑO COMO LABORAL FIJO/FIJO D

MENOS DE UN AÑO COMO LABORAL FIJO/FIJO D

NO SOLIC CATEG/NO CONVOC/NO CONVOC TURNO

DOCUMENTACION DE REQUISITO NO VALIDA

NO POSEER TIT. EXIG.CATEGORIA SOLICITADA

NO POSEER TIT. EXIG.CATEGORIA SOLICITADA

NO POSEER TIT. EXIG.CATEGORIA SOLICITADA

DOCUMENTACION DE REQUISITO NO VALIDA

Punt.
Autob.

  70,000

  45,278

  65,000

  65,000

  67,500

  90,000

  65,000

  70,319

  70,319

  69,057
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